CMN.
Proc. Nº PS 2!

Eis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação Nº/5$12021

Interdição parcial da faixa da
Avenida dos Esportes, nos dias
de feira, no CACC.

Senhor Presidente,

A Vereadora Simone Bellini solicita que
sejam realizados estudos técnicos para analise da viabilidade de
interdição parcial da faixa da Avenida dos Esportes, ao lado do
Centro de Artes Cultura nos dias de feira.

Justificativa:

Possibilitando maior segurança e comodidadeda
feira às quartas feiras.

Valinhos,17 de junho de 2021

CN
Simgne Beilini=

Vereadora Republicanos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos,sp.gov.br